risulta necessaria la redazione dell’attestato di prestazione energetica, analisi del sistema camino a 

camera aperta, per una spesa complessiva di circa € 400,00” –  

Minusvalore derivante dal costo per regolarizzazione irregolarità, spese tecniche  e  

sanzioni,  ed  APE  pari  a €. 7.250,00 (Euro settemiladuecentocinquanta/00)”- 

Tutto ciò viene dettagliatamente descritto nella  perizia stimativa redatta dall’ Ing. Giorgio 

Sammito   a cui si rimanda interamente. 

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 46, 5^

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, 

ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere 

rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: LIBERO    

Prezzo base:  €  56.000,00   (Euro   CINQUANTASEIMILA/00  ).   

Offerta minima: € 42.000,00 (Euro  QUARANTADUEMILA/00  ), pari al 75  % del prezzo 

base.  

Cauzione:  pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (Euro    MILLETRECENTO/00  ). 

IBAN PROCEDURA: IT 39 A 05036 26301 CC0091101674,  acceso presso Banca 

Agricola Popolare di Sicilia. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali. 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI  VENDITA